
Splash Meet Manager, 11.79911 Registered to PK Fortuna 9.6.2024. 18:19 - Strana 1

Prvenstvo Bosne i Hercegovine za 2024. godinu
Banja Luka, 7. - 9.6.2024

Disciplina 38 Ženski, 200m Leđno/Back Otvoreno
9.6.2024. - 12:25 Rezultati Prelim
Bosnia-Herzegovina Records 2:22.48 MEŠIĆ, Hena STSA Sarajevo 10.3.2018.
Bosnia-Herzegovina Age Group Records - 162:22.48 MEŠIĆ, Hena STSA Sarajevo 10.3.2018.
Bosnia-Herzegovina Age Group Records - 142:23.11 MEŠIĆ, Hena BOSA Kranj (SLO) 6.3.2016.
Bosnia-Herzegovina Age Group Records - 122:30.55 TODOROVIĆ, Andrea 22ABL Sarajevo 29.6.2013.
Bosnia-Herzegovina Age Group Records - 102:44.46 TODOROVIĆ, Andrea 22ABL Nis (SRB) 19.12.2011.
Bodova: FINA 2023

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m 150m 200m

10 godina i mlađi

1. DRLJA, Klara 14 Orka, MO 3:07.58 284 45.18 48.30 47.10 47.00
2. BOŠNJAK, Bogdana 14 Leotar, TB 3:27.69 209 49.87 53.41 53.40 51.01
3. BRKOVIĆ, Nina 14 Leotar, TB 3:29.09 205 48.02 54.59 54.86 51.62
4. KNEZOVIĆ, Jana 15 Zrinjski, MO 3:31.71 197 50.70 54.98 54.88 51.15
5. PEKIĆ, Asja 14 GKVS Sarajevo, SA 3:34.86 189 51.68 54.04 56.09 53.05
6. SEPER, Nadja 16 Aquafit, SA 3:40.22 175 55.16 57.06 55.02 52.98
7. RADIC, Marija 14 Olymp-Banja Luka 4:03.43 130 54.21 1:04.56 1:02.87 1:01.79

11 - 12 godina

1. KAMENJAŠEVIĆ, Džana 12 Sport Time, SA 3:02.55 308 44.00 47.28 47.09 44.18
2. KOSORIC, Isidora 12 Olymp-Banja Luka 3:13.26 260
3. GODINJAK, Farah 12 Sport Time, SA 3:13.63 258 48.68 50.17 47.67 47.11
4. SOLJIC, Ilhana 12 Flipper Sarajevo 3:14.00 257 46.59 50.50 49.68 47.23
5. ŠIMUNOVIĆ, Ines 12 GKVS Sarajevo, SA 3:19.37 236 49.23 51.29 52.39 46.46
6. DZAFEROVIC, Amina 13 Novi Grad - Sarajevo 3:19.45 236 46.78 51.46 50.80 50.41
7. SARVAN, Esma 13 Aqua, SA 3:19.82 235 50.19 51.94 52.57 45.12

13 - 14 godina

1. ĆAVAR, Marija 11 Zrinjski, MO 2:42.12 440 38.59 41.68 42.95 38.90
2. KOVAČEVIĆ, Nejra 10 Sport Time, SA 2:44.67 420 39.65 42.18 42.78 40.06
3. ŠEHOVIĆ, Lejla 11 GKVS Sarajevo, SA 2:50.04 381 40.32 42.92 44.36 42.44
4. ĆAVAR, Laura 11 Zrinjski, MO 2:53.47 359
5. HUREMOVIĆ, Amina 11 GKVS Sarajevo, SA 2:57.11 337 42.45 45.87 45.09 43.70
6. ALIKALFIĆ, Danja 11 Velež, MO 3:04.62 298 43.39 46.53 47.23 47.47
7. VUJICIC, Andjela 11 Eko Sport - Sarajevo 3:16.31 248 47.57 49.89 50.47 48.38
8. SIKIMIC, Kaca 11 PK Borac 3:20.10 234 46.41 50.72 52.03 50.94
9. PITA, Esma 11 GKVS Sarajevo, SA 3:25.49 216 47.96 53.84 54.15 49.54

DSQ DIZDAREVIĆ, Dženeta 11 GKVS Sarajevo, SA 3:12.91 45.72 48.76 50.23 48.20

15 - 16 godina

1. HRVAČIĆ, Tajra 09 Sharks, SA 2:31.53 539 36.22 38.54 38.72 38.05
2. GOLIJANIN, Marina 09 Eko Sport - Sarajevo 2:50.84 376 40.20 44.31 44.42 41.91
3. SIKIMIC, Lara 09 PK Borac 3:01.14 315 44.89 45.81 44.86 45.58
4. BOSNIC, Marija 09 Olymp-Banja Luka 3:07.35 285 43.42 46.98 49.30 47.65
5. DJERMANOVIC, Veronika 09 Olymp-Banja Luka 3:14.49 255 45.61 50.31 51.03 47.54
6. KULAK, Ajla 08 Orka, MO 3:18.88 238 45.52 51.31 51.57 50.48

17 godina i stariji

1. LJUBOJEVIC, Maria 06 Olymp-Banja Luka 2:40.42 454 36.48 39.81 41.99 42.14
2. TEPIC, Anastasija 07 Olymp-Banja Luka 2:46.13 409 39.09 41.69 43.46 41.89
3. MAKSUMIĆ, Ena 06 Velež, MO 2:55.36 348 41.00 43.65 45.30 45.41
4. BAJGORIĆ, Džana 07 Velež, MO 3:08.32 281 41.95 47.49 49.70 49.18
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Prvenstvo Bosne i Hercegovine za 2024. godinu
Banja Luka, 7. - 9.6.2024

Disciplina 38, Ženski, 200m Leđno/Back, Prelim

Otvoreno

1. HRVAČIĆ, Tajra 09 Sharks, SA 2:31.53 539 36.22 38.54 38.72 38.05
2. LJUBOJEVIC, Maria 06 Olymp-Banja Luka 2:40.42 454 36.48 39.81 41.99 42.14
3. ĆAVAR, Marija 11 Zrinjski, MO 2:42.12 440 38.59 41.68 42.95 38.90
4. KOVAČEVIĆ, Nejra 10 Sport Time, SA 2:44.67 420 39.65 42.18 42.78 40.06
5. TEPIC, Anastasija 07 Olymp-Banja Luka 2:46.13 409 39.09 41.69 43.46 41.89
6. ŠEHOVIĆ, Lejla 11 GKVS Sarajevo, SA 2:50.04 381 40.32 42.92 44.36 42.44
7. GOLIJANIN, Marina 09 Eko Sport - Sarajevo 2:50.84 376 40.20 44.31 44.42 41.91
8. ĆAVAR, Laura 11 Zrinjski, MO 2:53.47 359
9. MAKSUMIĆ, Ena 06 Velež, MO 2:55.36 348 41.00 43.65 45.30 45.41

10. HUREMOVIĆ, Amina 11 GKVS Sarajevo, SA 2:57.11 337 42.45 45.87 45.09 43.70
11. SIKIMIC, Lara 09 PK Borac 3:01.14 315 44.89 45.81 44.86 45.58
12. KAMENJAŠEVIĆ, Džana 12 Sport Time, SA 3:02.55 308 44.00 47.28 47.09 44.18
13. ALIKALFIĆ, Danja 11 Velež, MO 3:04.62 298 43.39 46.53 47.23 47.47
14. BOSNIC, Marija 09 Olymp-Banja Luka 3:07.35 285 43.42 46.98 49.30 47.65
15. DRLJA, Klara 14 Orka, MO 3:07.58 284 45.18 48.30 47.10 47.00
16. BAJGORIĆ, Džana 07 Velež, MO 3:08.32 281 41.95 47.49 49.70 49.18
17. KOSORIC, Isidora 12 Olymp-Banja Luka 3:13.26 260
18. GODINJAK, Farah 12 Sport Time, SA 3:13.63 258 48.68 50.17 47.67 47.11
19. SOLJIC, Ilhana 12 Flipper Sarajevo 3:14.00 257 46.59 50.50 49.68 47.23
20. DJERMANOVIC, Veronika 09 Olymp-Banja Luka 3:14.49 255 45.61 50.31 51.03 47.54
21. VUJICIC, Andjela 11 Eko Sport - Sarajevo 3:16.31 248 47.57 49.89 50.47 48.38
22. KULAK, Ajla 08 Orka, MO 3:18.88 238 45.52 51.31 51.57 50.48
23. ŠIMUNOVIĆ, Ines 12 GKVS Sarajevo, SA 3:19.37 236 49.23 51.29 52.39 46.46
24. DZAFEROVIC, Amina 13 Novi Grad - Sarajevo 3:19.45 236 46.78 51.46 50.80 50.41
25. SARVAN, Esma 13 Aqua, SA 3:19.82 235 50.19 51.94 52.57 45.12
26. SIKIMIC, Kaca 11 PK Borac 3:20.10 234 46.41 50.72 52.03 50.94
27. PITA, Esma 11 GKVS Sarajevo, SA 3:25.49 216 47.96 53.84 54.15 49.54
28. BOŠNJAK, Bogdana 14 Leotar, TB 3:27.69 209 49.87 53.41 53.40 51.01
29. BRKOVIĆ, Nina 14 Leotar, TB 3:29.09 205 48.02 54.59 54.86 51.62
30. KNEZOVIĆ, Jana 15 Zrinjski, MO 3:31.71 197 50.70 54.98 54.88 51.15
31. PEKIĆ, Asja 14 GKVS Sarajevo, SA 3:34.86 189 51.68 54.04 56.09 53.05
32. SEPER, Nadja 16 Aquafit, SA 3:40.22 175 55.16 57.06 55.02 52.98
33. RADIC, Marija 14 Olymp-Banja Luka 4:03.43 130 54.21 1:04.56 1:02.87 1:01.79

DSQ DIZDAREVIĆ, Dženeta 11 GKVS Sarajevo, SA 3:12.91 45.72 48.76 50.23 48.20


